
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.07.2025 № 412         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 15.12.2023 № 838 

 

 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 15.12.2023 № 838 «Об утверждении Регламента реализации 
полномочий администратора доходов местного бюджета городского округа 

Стрежевой по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный 
бюджет, пеням и штрафам по ним»: 

1.1. Преамбулу постановления изложить в редакции: 
«В соответствии с приказом Минфина России от 26.09.2024 № 139н  

«Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий 
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по 
платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», на основании Устава городского 
округа Стрежевой»; 

1.2. в абзаце 8 пункта 1.4. Регламента реализации полномочий 
администратора доходов местного бюджета городского округа Стрежевой по 
взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и 
штрафам по ним (далее – Регламент) слова «от 18.11.2022 № 172н» заменить 
словами «от 26.09.2024 № 139н»; 

1.3. в подпункте 8 пункта 2.1. Регламента слова «от 23.07.2020 № 520» 
заменить словами «от 26.11.2024 № 767»; 

1.4. пункт 2.2. Регламента изложить в редакции: 
«2.2 Отдел экономического анализа, прогноза и регулирования 

потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой 
осуществляет текущий мониторинг и анализ задолженности по платежам в 
местный бюджет городского округа Стрежевой в соответствии с Постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой от 09.08.2024 № 576 «Об 
утверждении Положения о порядке создания и деятельности рабочей группы 
межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной 
занятости.».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                 В.В. Дениченко 

 


